

## Materiale scoala

I.D.: 80108047

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.397,12 RON - 1.397,12 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total MARKER WHITEBOARD NEGRU ARTLINE EK-517 BUC 96 4,62 443,52 527,79 MARKER WHITEBOARD ALBASTRU ARTLINE EK-517 BUC 36 4,62 166,32 197,92 MARKER WHITEBOARD ROSU ARTLINE EK-517 BUC 48 4,62 221,76 263,89 MARKER WHITEBOARD VERDE ARTLINE EK-517 BUC 36 4,62 166,32 197,92 ASCUTITOARE PLASTIC SIMPLA FABER CASTELL SLEEVE BUC 2 6,3025 12,61 15,01 SUPORT VERTICAL CARTON PLASTIFIAT PVC 76MM Q-CONNECT BUC 6 15 90 107,1 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 GALBEN BUC 5 2,78 13,9 16,54 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 PORTOCALIU BUC 3 2,78 8,34 9,92 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 ALBASTRU BUC 3 2,78 8,34 9,92 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 VERDE BUC 2 2,78 5,56 6,62 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 ROZ BUC 1 2,78 2,78 3,31 CREION CU GUMA HB GRAFIT 1112 FABER-CASTELL BUC 24 0,9244 22,19 26,41 REZERVA SILICON 11MM 20BUC DACO RS011 SET 1 33,1933 33,19 39,5 REZERVA SILICON 7MM 25CM SET 20 RS008 DACO BUC 1 14,2857 14,29 17,01 BURETE MAGNETIC PENTRU TABLA ALBA OPTIMA BUC 47 3,76 176,72 210,3 BURETE MAGNETIC PENTRU TABLA ALBA OPTIMA BUC 3 3,76 11,28 13,42

---